
Periodo 2009 

©//ázmy…áJ de Ya Plata 
Registro de Decretos 

- — oo — 

Folio” N-< 3547 

LAPLATA, 78 BIC 2009 

Visto lo dispuesto por Ordenanza 10659; y 

CONSIDERANDO: 

Que consecuentemente, resulta necesario rectificar la 

designación del Cr. Omar Gerardo Mastandrea como Gerente General del Ente 

descentralizado municipal y autárquico Banco Municipal de La Plata, el que pasó a 

denominarse Ente Municipal de La Plata; 

Que, en consecuencia corresponde el dictado del 

pertinente acto administrativo; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Déjase establecido que la designación dispuesta por Decreto n* 

1865/07, en el cargo de Gerente General - Personal Superior _ del Ente 

descentralizado municipal y autárquico Banco Municipal de La Plata, del Cr. Omar 

Gerardo Mastandrea, DNI. 16.427.333, Clase 1963; deberá ser considerada en el 

cargo de Gerente General _ Personal Superior _ del Ente Municipal de La Plata, 

conforme a lo dispuesto por Ordenanza 10659.- 

ARTICULO 2'.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gestión Pública.- 

ARTICULO 3*.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

.N 

DAÍORGE ALBERTO CAMPAÑ
ARO 

SECRETARIO -u e | y , é 
TIÓN PUBLICA hi 1 _. y i / ' 

LaP M A Sac LO BRUEBA 
Municipaiic e La Plata NA 1 ] Y SCAÑ PABLO B 

— Intendente 
MÚnicipalidad de L

aPinta 


